[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 сентября 2013 года

                 № 762
Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе город Шахунья Нижегородской области на 2011-2015 годы» в новой редакции

В связи с расширением перечня мероприятий и уточнением объемов финансирования администрация  городского округа город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе город Шахунья Нижегородской области на 2011-2015 годы» (в новой редакции).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на сайте.

4. С момента принятия настоящего постановления считать утратившим силу:

- постановление администрации Шахунского района Нижегородской области  от 31 мая 2011 года № 266 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Шахунском муниципальном районе на
2011-2015 годы»,

- постановление администрации Шахунского района Нижегородской области  администрации Шахунского района Нижегородской области  от 6 августа 2012 года
№ 367 «О внесении изменений в постановление администрации Шахунского района Нижегородской области от 31 мая 2011 года № 266  «Об утверждении районной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Шахунском муниципальном районе на 2011-2015 годы»,

- постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 21 февраля 2013 года № 160 «О внесении изменений в постановление администрации Шахунского района Нижегородской области от 31 мая 2011 года № 266 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Шахунском муниципальном районе на 2011-2015 годы».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья

     А.Д.Серов

PAGE